
Протокол № 571392
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 510491

Найменування майна:
Легковий автомобіль: ЗАЗ-DAEWOO LANOS,2001
р.в., зеленого кольору, ДНЗ: АН3108СО, VIN:
Y6DTF69YEY0001167

VIN код майна: SUPTF69YDIW120903

Місцезнаходження майна: Донецька область, смт. Нікольське, вул. Свободи, 2а (
штраф майданчик).

Стартова ціна: 36 150.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Лівобережний відділ державної виконавчої служби у місті

Маріуполі Маріупольського району Донецької області
Східного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Харків)
87516, м. Маріуполь, вул. Московська, б.7

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 02.06.2022 06:00:11
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


